
 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Солнышко» п. Октябрьский 

 
ПРИКАЗ 

09 августа 2024 г                                                                                                       № 59-ОД 

п. Октябрьский 

 
О закреплении наставников 
в МКДОУ детский сад «Солнышко» п. Октябрьский 

 

 
В целях профессионального становления молодых специалистов, повышения 

уровня их методической, педагогической компетентности, повышения 

качества по реализации основной образовательной программы дошкольного 

образования МКДОУ детский сад «Солнышко» п. Октябрьский 

 в 2024-2025 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить за воспитателями, имеющим педагогический стаж не более 3- 

х лет следующих воспитателей 1 категории 

-  Заря В.М. в качестве наставника воспитателя Аксютенковой А.Г.  

-  Класович О.М. в качестве наставника воспитателя Зверьковой Е.С. 

-  Леонченко А.Г. в качестве наставника воспитателя Кругловой Н.Ю. 

 

2. Наставникам: 

       - составить план индивидуального сопровождения воспитателя.  

-   представить отчет о результатах наставничества за 2024-2025 уч.год 

на итоговом педагогическом совете в мае 2025г.  

3. Контроль за деятельностью наставников и воспитателей возложить на 

старшего воспитателя Мусаневу П.М. 

 

 
 

Заведующий                                                                   З.К. Вализер 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
Делопроизводитель Семенова О.А 

 тел: 89135271140 
 


		2024-08-14T11:51:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО" П.ОКТЯБРЬСКИЙ




